SANDOMIERZ

26 KWIETNIA 2025 IS

BULWAR SANDOMIERSKI

PROGRAM

9:45

10:00

10:30
10:30

11:00

AKCJA SPRZATANIA SANDOMIERZA

11:30

12:00

13:15

14:40

7
OPERACIJA

CZYSTA RZEKA

KARCHER ﬁ“hc) Z pepsico

Otwarcie biura akcji:
odbior pakietow wolontariusza

Otwarcie Studia Sandomierz

Otwarcie wystawy ,Art-Upcycling”

Pokaz todzi wislanych
Odprawa grupy kajakowej

,0 Wisle, flisakach i Sandomierzu’
- spotkanie z Grzegorzem Switalskim

JAtlas dziur 1 szczelin” - spotkanie autorskie

z Michatem Ksigzkiem

Otwarcie akcji sprzatania

,Biodroz nad Wisty” -
spacer z Michatem Ksigzkiem

Rozstrzygniecie konkursu na

,Najciekawszy Znaleziony Przedmiot”
14:45 Tort z okazji 7.urodzin Operacji Czysta Rzeka

12:00 | rejs po Wisle z opowiesciami flisackimi

12:00 Spacer geologiczny w Gorach Pieprzowych
Il rejs po Wisle z opowiesciami flisackimi
14:00 Zamkniecie flisu sprzatajgcego | parada todzi

PULA NAGROD

LOSOWYCH:

1. WIELKI

WYSCIG PATYKOW

NA WISLE

9:00 Otwarcie biura zawodow

1. Wielkiego Wyscigu Pa

STREFA ZABAWY | WARSZTATOW

DLA RODZIN I DZIECI: eko-warsztaty, warsztaty plastyczne, mini tor przeszkod, strefa Lego, warsztaty
eksperymentalne DLA MEODZIEZY | DOROSLYCH: pokazy i warsztaty pierwszej pomocy, strefa relaksu
z muzyka na zywo - DJ Efebo DODATKOWO: wycieczki statkiem pasazerskim po Wisle

O dafi

Fundacja MOSiR
Wspomagania Wsi 4 Candomlors=><

Sandomierz

tykow

15:15 Start Wyscigu Dzieciecego

15:45 Start Wyscigu Gtownego o 3 PATYKI
16:00 Wreczenie Nagrody Gtownej

16:10 Losowanie nagrod dodatkowych




